
Dexlan switch 4 ports 10/100 + fibre 100FX multimode sc 2KM

Marque : DEXLAN
Référence : 311736

Prix : 53.90 € HT

Critères associés :
Fixation : Aucune
Fonction PoE : Non
Industriel : Non
Niveau d'administration : Aucun
Norme réseau : 10/100 Mbps
Rackable : Non

Descriptif :
Switch réseau Ethernet 10/100 avec convertisseur fibre optique SC intégré.
Connecteurs fibre optique carrés (SC) Duplex
permet d établir une liaison réseau jusqu à 2km en fibre optique.

Caractéristiques:

- 4 ports RJ45 10/100 Nway et Auto-MDiX
- 1 port fibre optique duplex SC 100FX Multi-Mode fonctionnant avec fibre 50/125µ ou 62,5/125µ
- Signal fibre optique : 1310nm
- Alimentation externe 5V/1A
- Boîtier métallique avec trou pour fixation murale
- Dimensions 140 x 92 x 28 mm

Lien vers la fiche du produit
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